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Mall för motion till Brt Porkalas stämma
Fyll imotionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fylliför
hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret,
Sibeliusgången 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002,
164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom
ihåg att underteckna motionen!

Motionslämnare,
namn:

Hemadress:

Henrik Sadath Lägenhetsnr: 194

Sibeli 38
Telefonnr: 0735091827

Underskrift av
motionslämnaren:

Motionsrubrik: Soptunnor i faret

Bakgrund: Förklara vilket problem, eller vilken id6, som gör aft du skriver denna motion. Ta bara med eft
problem eller en idö per motion (eft exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en
bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till ett lågt pris").

Föreningen har idag ett antal soptunnor längs faret som innehåller svarta sopsäckar. I dessa
sopsäckar sker tyvärr ingen sortering utan är tänkt för brännbart. Just att det är brännbart ökar
därför risken för bränder nere i faret då det inte är ovanligt att det kastas plastbehållare för olja eller
andra supplement för fordonsskötsel.

Bostadsrättsforeningen måste idag betala för tjänsten att tömma dessa samt upptagning av skräp
som hamnat utanfor eller inte kastats. Ofta töms de trots att dem knappt innehåller någonting.
Tiden vi betalar för tycks dock inte ge utrymme for städning av andra ytor än runt soptunnorna.

Förslag till
beslut:

Vad ska stämman besluta, för att styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
idö? Skiv förslaget som en "att-sats" (t.ex. "att stämman beslutar att föreningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman ger styrelsen i uppdrag att ta bort dessa soptunnor och istället har kontinuerlig
städning i hela garaget.

På baksidan finns komplefterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Styrelsens

utlåtande redovisas i foreninqens medlemstidninq Porkalen inför stämman, och stämmobeslutet redovisas i

stämmoprotokollet.
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Svar på mo琀椀on 8. Soptunnor i faret 

Styrelsens kommentar 
 
Vi delar mo琀椀onärens uppfa琀琀ning om a琀琀 en god överblick över vilka mo琀椀oner som lagts och vilka 
beslut som stämman fa琀琀at med avseende på dessa mo琀椀oner är av intresse för våra medlemmar. 
De琀琀a skulle, som mo琀椀onären föreslår, kunna åstadkommas genom a琀琀 e琀琀 arkiv upprä琀琀as där alla 
mo琀椀oner, respek琀椀ve beslut samt status gällande verkställande av besluten, samlas i e琀琀 arkiv på 
föreningens webbplats.  
 
När det gäller äldre mo琀椀oner, är dessa konsekvent publicerade i de årliga stämmonumren av 
Porkalen. E昀琀ersom vi nu lyckats återställa de allra 昀氀esta numren av Porkalen och återpublicerat dem 
på webben, anser vi a琀琀 琀椀llgången 琀椀ll 琀椀digare års mo琀椀oner i allt väsentligt är 琀椀llgodosedd. 
 
A琀琀 även komple琀琀era arkivet med äldre mo琀椀oner innebär, som mo琀椀onären antyder, en hel del 
arbete och måste bedömas u琀椀från ny琀琀a och övriga prioriteringar.  
 
Styrelsens utlåtande 
 
Med ovan sagda föreslår styrelsen a琀琀 stämman bifaller mo琀椀onen i den utsträckning a琀琀 alla 
mo琀椀oner från och med 2023 års stämma samlas i e琀琀 särskilt arkiv på föreningens webbplats och 
a琀琀 äldre mo琀椀oner arkiveras i den mån styrelsen så bestämmer med hänsyn 琀椀ll uppfa琀琀at behov 
och 琀椀dsåtgång. 


